ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 08.06.2023	№52

О внесении изменений в Постановление Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.05.2023 г. №39 «Об утверждении Порядка привлечения граждан к выполнению социально значимых работ для Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Рассмотрев замечания и предложения заместителя прокурора Омского района советника юстиции А.Н.Курбацкого от 10.05.2023 г. №7-08-2023/2272-23-20520029 на проект Постановления Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В тексте Постановления Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.05.2023 г. №39 «Об утверждении Порядка привлечения граждан к выполнению социально значимых работ для Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» исправить технико-юридические замечания:
В пункте 10 вместо «Покровского сельского (городского) поселения» читать «Покровского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский муниципальный вестник», и разместить на странице Покровского сельского поселения в государственной информационной системе Омской области «Портал Правительства Омской области» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  http://adm-pokrovka.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                             А.И.Шафрик

 (
1
)